Ium. Aristoteles Polit. L. V. 3. Τροιζηρίοις Ἀγασὶ συνάρπασιν Σύβαρις εἴται πλεῖστος οἱ Ἀχαιοὶ γενόμενοι, ξέπλουτοι τοὺς Τροιζηρίοις. ὅθεν τὸ ἄχος συνέβη τοῖς Σύβαρίταις. Hoc enim ad tempus ea Philosophi pertinere, quae continuo de Thuriis subiungit, liquido declarant. WESS.

483. 26. Οἷς ἵν προστεταγμένοις ἦτοὺς γργάδας] Videatur addi debere infinitivus εἰπεῖν, aut aliis huiusmodi. Nisi quis enim non nimis dure subaudiri existimet. STEPH. et RHOD. Saepe utroque in sermone elegantiae est, ut subintelligant id verbum, non exprimant. Noster L. XIV. 112. ἡμα κίρουνος συρραζοκονθοῦντος, ὅτι τὸν ἄρδα Ιονίσιος τιμωρεῖται. ubi, qui diceret, manifesto intelligendum relinquitur. Et in Excerpt. Valesii p. 381. ἔξαντετεκὲ προεπιτιὰς εἰς Ρώμην, μὴ περιδεῖν βασιλέας φίλον καὶ σύμμαχον τιμωρεόντα, i. e. qui dicerent rogarentque, ne regem amicum etc. Plutarchus de Curios. p. 519. A. εἰς τὸ βῆμα καὶ τὴν ἀγορὰν καὶ τοὺς λιμένας ἀθοῦται, μή τι καιρόν; videlicet λέγοντες. Similis figura apud Livium L. XXXVIII. 1. Remissique ab eo nuncii principibus Argitheam, si popularium animos satis perspectos haberet, inpetrato ab Aetolis auxilio, in Athamaniam se venturum. Et Sallustium Iugurth. c. 109. Tum rex post diem decimum redire iubet, ac nihil etiam nunc decrevisse, sed illo die responsurum. Ubi Cortium vide et Io. Fr. Gronov. ad Senec. VII. de Benef. c. 30. et Io. Freinshem. in Curtii L. III. 4. WESS.

483. 29. Τοὺς Ἰταλιώτας ἐκδοῦται] Doctissim. Rhodomannus in Addend. ιζέτας loco Ἰταλιώτας rectius legi arbitratur: cui nisi adstipuleris, dicendum erit, Ἰταλιώτας hic adpellari exsules, quod Graeci origine Italiae urbem Sybarim incolerent. Itali enim οἱ ἀρχῆτεν τὴν ζώγουρον οἰκοῦντες. Ἰταλιώται δὲ, ὑπόστοι τῶν Ἐλλήνων ἐξώζησαν μετὰ ταῖτα, differentiam explicante Ammonio. Hinc et auctori L. XIV. 102. Thurini Ἰταλιώται. Iunge Menagium in Diogen. II. 5. Tamen, ne quid dissimilem, eum Rhodomanno ιζέτας malum; quod egregie opportunum, et saepius deinceps repetitur. WESS.

483. 34. Ηὐθυγόρων τοῦ φιλοσόφου συμβοντεύσαντος] Iamblichus eadem de re, καὶ δοκιμάζοντος αὐτοῦ, μηδὲ ιερεῖα τοῖς βωμαῖς προσύγειν ἐξέτροντος, καὶ τοὺς ιζέτας, sic optime refingunt Stanleius ad Aeschili Eumen. v. 233. et Kusterus, ἀπὸ τῶν βωμῶν ἀποσπῆντες, de Vita Pythagor. sect. 177. Hoc autem Diodori loco ad Pythagorae aetatem constituendam diligenter usus est Cel. Rich. Bentleius Dissert. de Phalar. Epist. p. 72. WESS.

483. 41. Ὁ γὰς ἀνὴρ οὗτος ἐξάντις Ὀλύμπια γενικηώς] Citat haec Tzetzes Chil. II. 460. De victoriis, quas Milon Olympiae reportavit, Pausanias L. VI. p. 486. atque ex eo Schol. Aristophan. Ran. v. 55. WESS.

483. 44. Ὁλυμπιανοῖς] Ὁλυμπικοῖς Co. Vat., sed alterum probat auctor. WESS.

484. 46. Λεοτῆς καὶ φοπάλῳ] Vide ad L. I. 24. WESS.

484. 53. Θετταλοὶ συνφύσισαν] Superius L. XI. 89. uni Thessalo urbis instaurationem acceptam retulit, minus commode: praeterea ἐξ ἔτη per sex annos conditam urbem novos sessores tenuisse: quod verius censeo. Excidit ibi, sicuti ostendimus, annus primus Olymp. LXXXII.; qui non animadversus defectus, ut annorum numeri minuerentur, effecisse videtur. Deleta ergo a Crotoniatis est Sybaris circiter annum tertium Olymp. LXVII. WESS.

484. 55. Ἐπ' ἄρχορτος δ' Ἀθῆναις Καλλιπίζον] Plutarchus T. II. p. 835. D. duobus abhinc annis principio Olymp. LXXXIV. Archonte Athenis Praxitele urbem Atheniensium ope e ruinis resurrexisse, tumque eo Lysiam properasse adfirmat: nec dissentit Dionysius T. II. p. 82., cum Lysiam eodem commigrasse prodit δωδεκάτῳ πρότερον ἔται τοῦ Ηλοπονησιακοῦ πολέμου anno XII. ante bellum Peloponnesiacum. Id enim coepit ardere praetore apud Athenienses Pythodoro, sive anno primo Olymp. LXXXVII. Quare, ut hi cum Diodoro conspirent, fatendum est, aut statim Lysiam iter non fuisse ingressum, sed urbe paene instaurata, aut consilia reficienda urbis agitari cum maxime fuisse copta, legatosque Lacedaemonem et Athenas super ea re missos, qui demum Athenienses in operis societatem pelleixerint. WESS.

484. 60. Οἱ δὲ] Λέτε supervacaneum est. WESS.

484. 63. Αὐξεδαμόνιοι μὲν οὖν οὐ προσέσχον αὐτοῖς] Male ergo Eustathius in Dionys. v. 374. ὑστέρῳ μέρτοι καρόνῳ οἱ Αθηναῖοι καὶ οἱ Αὐξεδαμόνιοι ἀποκίαν στελλαντες τὴν πόλιν συνφύσισαν καὶ Θοίγοιο μετωρόμασαν. Athenienses, spe Italiae et Siciliae inflammatos, Pericles perpulit, ut colonos ad Sybarim instaurandam ablegarent. Missae ergo decem sunt naves totidemque coloniae duces, quorum princeps Lampon, cuius ea in re opera usus est Pericles, teste Plutarcho de Rep. Administr. p. 812. C., celebrioris tum famae vates. Suidas in Θοργιούμαντες. ἔστεπεν γαρ δὲ εἰς κτίσιν τὴν αὐτοῦ Αθηναῖοι δέξα ἀρδας, ὡν καὶ ΑΙΓΑΙΩΝ ἦν δι μάρτις, ἔξηγητής ἐσόμενος τῆς κτίσεως τῆς πόλεως. quae ille exscripsit ex Schol. ad Aristoph. Nub. v. 331. et Aves v. 521. Aderat praeterea Hieron, qui τῆς ἀποκίας ἴγειντι Plutarcho in Nicia p. 526. B. Aderant alii, de quibus Cl. Io. Taylor ad Lysiae vitam p. 33. WESS.

484. 80. Ωρόμασσαν ἀλλὰ τῆς κοίτης Θοίγοιο] Strabo aliisque plures Θοργίους. Cum Nostro conspirant Ptolemaeus, Mela, Schol. Theocriti et Stephanus. Vide Casaub. in Strabon. L. VI. p. 404. et Ph. Cluyer. Ital. Antiq. IV. p. 1264. WESS.